2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

460518 Оренбургская область, Оренбургский район, п.Горный ул. Центральная, д.6а  тел. 39-49-99,39-49-02

РЕШЕНИЕ

от  19.07.2017 года                                                                 № 31/78-2
О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по  выборам  главы муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района
В соответствии с частью 7 статьи 54 Федеральным законом от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  избирательная комиссия муниципального образования Горный сельсовет  Оренбургского района
РЕШИЛА:
1. Утвердить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам главы  муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района   согласно приложению.

2. Предложить органам местного самоуправления Оренбургского района выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по  выборам главы   муниципального образования Горный сельсовет  Оренбургского района  до 25 июля 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района   Муртазину Р.Р.
Председатель  ИКМО                                                                  Н.Ф. Арефьева
Секретарь комиссии                                                                     Е.И. Романова
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Оренбургского района
                                                                          от 19.07.2017 года № 31/78-2
	№№
	Наименование сельсовета
	Номер

изб .

участка
	Центр

избирательного

участка
	Специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	1
	Горный
	1155
	МБОУ Горная СОШ
	доска объявлений в почтовом отделении п.Горный (п.Горный ул. Центральная д. 6а),
доска объявлений возле медицинского пункта п.Горный (п.Горный пер Тупой д. 2)

	2
	Горный
	1156
	 МБОУ Юная СОШ
	доска объявлений в почтовом отделении п.Юный (п.Юный ул. Чернова д. 5)